
Uchwała nr 49/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki 

Warszawskiej na kadencję 2025-2028 

 

 

Na podstawie § 72 ust. 1 Statutu PW, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Senat Politechniki Warszawskiej wybiera do składu Rady Naukowej Dyscypliny Nauki 

Chemiczne Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-2028, następujących członków:  

 

1) prof. dr hab. inż. Agnieszka Adamczyk-Woźniak, Wydział Chemiczny; 

2) dr hab. inż. Włodzimierz Buchowicz, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

3) dr hab. inż. Piotr Bujak, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

4) dr hab. inż. Maciej Dranka, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

5) prof. dr hab. inż. Artur Dybko, Wydział Chemiczny; 

6) dr hab. inż. Łukasz Górski, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

7) prof. dr hab. inż. Krzysztof Jankowski, Wydział Chemiczny; 

8) prof. dr hab. inż. Dominik Jańczewski, Wydział Chemiczny; 

9) dr hab. inż. Tomasz Kliś, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

10) dr hab. inż. Hanna Krawczyk, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

11) dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

12) dr hab. inż. Marek Królikowski, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

13) dr hab. inż. Anna Krztoń-Maziopa, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

14) prof. dr hab. inż. Janusz Lewiński, Wydział Chemiczny; 

15) prof. dr hab. inż. Izabela Madura, Wydział Chemiczny; 

16) prof. dr hab. inż. Marek Marcinek, Wydział Chemiczny; 

17) dr hab. inż. Magdalena Matczuk, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

18) dr hab. inż. Leszek Niedzicki, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

19) dr hab. inż. Kamil Paduszyński, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

20) dr hab. inż. Aneta Pobudkowska-Mirecka, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

21) dr hab. inż. Lena Ruzik, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

22) prof. dr hab. inż. Halina Szatyłowicz, Wydział Chemiczny; 

23) prof. dr hab. inż. Władysław Wieczorek, Wydział Chemiczny; 

24) prof. dr hab. inż. Kamil Wojciechowski, Wydział Chemiczny; 

25) prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski, Wydział Chemiczny; 

26) dr hab. inż. Aldona Zalewska, prof. uczelni, Wydział Chemiczny; 

27) dr hab. inż. Krzysztof Durka, Wydział Chemiczny; 

28) dr inż. Paweł Borowiecki, Wydział Chemiczny; 

29) mgr inż. Julia Kuczak, Szkoła Doktorska. 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu                                 Rektor 

 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                    prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


